[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АРОМАТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«02»апреля  2015 г.
	№ 27
	             с. Ароматное

О передаче имущества в

 оперативное управление

   В соответствии с  Уставом муниципального образование Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, на основании решения 6-ой сессии 1-го созыва Ароматненского сельского совета от 16.12.2014 г № 55 « О создании муниципального казенного предприятие «Ароматненское Коммунальное Хозяйство»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать имущество находящиеся на балансе Ароматненского сельского поселения, указанное в приложении № 1 настоящего постановления в оперативное управление Муниципального казенного предприятия «Ароматненское Коммунальное Хозяйство»

2. Ответственность за исполнение настоящего постановления несет ведущий специалист по вопросам финансов и бухгалтерского учета –Бондаренко И.В.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Обнародовать настоящее постановление на доске объявлений администрации Ароматненского сельского поселения
Глава администрации поселения :                                              И.А. Лизогуб
                                                                        Приложение

к  постановлению Главы администрации Ароматненского сельского поселения
Бахчисарайского района Республики Крым

от    «02» апреля 2015 г.    № 27
1.Насосная с. Ароматное инв.№106.1.0088.в т.ч:

    Электроустановки:

   -трансформаторы тока 300/5 – 3 шт.;

   -насос ЦНГС – 130/198 – 1 шт.;

   -силовой щит на 8 групп – 1 шт.;

   -кабель до 30 кВт – 30 м.;

   -кабель четырёхжильный до 660в – 30 м.;

   -глубинный насос – 3 шт (1 шт.в неисправном состоянии);

   -щит управления – 2 шт.;

   -задвижки чугунные с клапанами  обратн. Диаметр 50 мм – 2 шт.;

   -задвижка параллельная фланцевая с клапаном обратным диаметр 80 мм – 1 шт.

2.Здания и сооружения:

   -здание насосной с. Ароматное.

   -скважина с. Ароматное – 3 шт инв№106.1.0090;

   -водопровод с. Ароматное 7182 п/м инв№106.1.0091;

   -2 резервуара по 250 м3 инв№106.1.0092;

   -резервуар 40 м3 инв№106.1.0094;

   -водопровод протяженностью 420 м/п с.Ароматное инв№106.1.0093;

   -ограждение из сетки из оцинк. Проволоки – 140м.;

   -сетчатые ворота – 1 шт.

3.Насосная система GBA 1 шт   инв№106.1.0052

     в т.ч.:

   -насосный агрегат тип GBA2.18.1.1320 ном. Фабричный 789790

    с двигателем типа SMB 6» ном. Фабричный 08009399;

  -насосный агрегат тип GBA 2.18.1.1320 ном. фабричный 789789

    с двигателем типа   SMB  6» ном. фабричный 08009373.

4.станция управления 1 шт. инв№106.1.0053;

5.счётчик У 7685 ОМ 5 А -1 шт инв№106.1.0111;

6.сейф металлический – 1шт. Инв№ 221.015;

7.труба ГВП -37м.п.